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25 Kasım 2023 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmış olan 7887 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Anonim 

ve Limited şirketlerinin asgari kuruluş sermayelerinin yükseltilmiştir.  

Düzenleme 1 Ocak 2024 tarihinde yürürlüğe girecektir. Buna göre, 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren yeni 

şirketler aşağıdaki asgari sermayeler ile kurulabilecektir. 

a. Anonim Şirketlerde 50.000 Türk Lirası olan asgari esas sermaye tutarı 250.000 Türk Lirasına, 

b. Kayıtlı sermaye sistemine göre kurulacak, halka açık olmayan Anonim Şirketlerde 100.000 Türk Lirası 

olan asgari sermaye tutarı 500.000 Türk Lirasına, 

c. Limited Şirketlerde 10.000 Türk Lirası olan asgari esas sermaye tutarı 50.000 Türk Lirasına, 

yükseltilmiştir. 

Sermayesi belirtilen tutarların altında olan mevcut şirketler bakımından bu aşamada sermaye artırımı 

yapılması zorunluluğu bulunmamaktadır. Düzenleme şu an itibariyle 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren 

kurulacak şirketler bakımından geçerli bulunmaktadır. İleride yapılacak başka bir düzenleme ile mevcut 

şirketlerin de sermayelerini yukarıdaki tutarlara yükseltmelerinin istenilmesi kuvvetle muhtemeldir. 

Bilindiği üzere 1136 sayılı Avukatlık Kanunu’nun 35’inci maddesi uyarınca; Sermayesi 250.000,00 TL ve 

üzeri olan anonim şirketlerin avukat bulundurma zorunluluğu mevcuttur. Bu şirketlerin bir avukat 

istihdam etmeleri veya sözleşmeli olarak bir avukattan destek almaları gerekmektedir. Bu yükümlülüğe 

uymayan şirketler için ciddi idari para cezaları öngörülmüştür. 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren yeni 

kurulacak anonim şirketler için bu hususun Barolar ile şirketler arasında önemli sorunlara yol açması 

muhtemeldir. Bu tutarların da güncellenmesinde büyük yarar bulunmaktadır.  
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Mevcut asgari sermaye limitlerine göre şirket kurmak isteyebilecekler için 31 Aralık 2023 tarihine kadar 

süre bulunmaktadır. Ancak kuruluş dokümantasyonu ve tescil işlemleri i.in ortalama bir haftalık bir süre 

gerektiğinden yeni şirket kuruluşlarının 20 Aralık sonrasına bırakılmamasını önermekteyiz. 

Bu Sirkülerimize ilişkin görüş, öneri ve sorularınızı info@narcon.com.tr‘ye iletebilirsiniz.  

Saygılarımızla. 
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